Distinctio in vulgus nota, deren Mann Lehnen, und Erbmannlehnen, quarum quidem notæ characteristicae sunt enuntiationes illæ: Für sich, und seine männliche Leibs Erben, oder für sich und seine Erben. &c

- XLII. Ad Feudum cum effectu Prioritatis aggravandum non sufficit Consensus Domini directi quocunque modo explicatus; sed requiritur, ut Cancellaria feudalis de eodem Testimoniales in forma publica ediderit, eæque Actis publicis, Feudum spectantibus, insinuatae sint.
- XLIII. Consuetudo legitima a Præscriptione differt.
- XLIV. Remissio Debiti non ex sola Pignoris restitutione consequitur.
- XLV. Actus de jure in favorem jurantis invalidus accedente juramento obligat.
- XLVI. Successor singularis Conductorem ante finitum Tempus expellere potest.
- XLVII. In Boni savitis, seu Fidei Commissis Familiae extincta Stirpe masculina succedit Femina ultimo defuncto proximior.
- XLVIII. Insignis de Jure patrio Differentia est inter Jus devolutionis & revolutionis, item inter Successionem nobilium, & ignobilium:
- XLIX. Non minor illa circa Testamenti Factionem, quæ mobilia & immobilia, & hæc vel avita vel acquisita respicit:
- L. Nec non illa de Filia nobili absque Juramento paternis Bonis renuntiante, & Progeniem suam usque ad Stemmatum Deficientiam obligante:
- LI. illa denique, ut ceteras taceamus, quæ inferiora Judicia respicit, inter quæ die Hofe, Hofe und Lads, Gerichten eminent, speciem Jurisdictionis patrimonialis exhibentes, Prædia à Jurisdictione satrapali

Civili &
Patrio.

Crimi-
nali.

li, non tamen territoriali eximentes.

LII. Si plures facta Conspiratione occiderint unum, omnes Pœna Mortis plectendi sunt.

LIII. Delicta alia ad criminalia majora, alia ad minora alia ad fiscalia referuntur; pro diversa eorum indole diversa quoque Judicii Forma.

LIV. Ad constituendos facinorosos, & ad Processum criminalem prosequendum Præsentia Prætoris, cujus primaria hæc Cura est, duorum Scabinorum, & Dicographi in omnibus Actibus de essentia Processus nostri criminalis est, non idem in fiscalibus Ordo observatur.

LV. Tortura exosum est hisce Temporibus ad eruendam Veritatem Remedium: Justitiam Vindicem nihilo tamen minus insigniter promovet.

LVI. Sententia criminalis absque Voto scabinalis Collegii lata nulla est.